
 
 

AS Tallink Grupp ir vadošā kuģniecības kompānija Baltijas jūrā pasažieru pārvadājumu 
jomā. Nodrošinot augstas kvalitātes kruīza ceļojumus un pasažieru pārvadājumus, TALLINK ir arī 
stabils jūras kravas satiksmes dalībnieks Baltijas jūrā. Kompānijas īpašumā ir 18 kuģi, kas kursē 
dažādos maršrutos starp Latviju, Zviedriju, Somiju un Igauniju. Prāmji kursē ar Tallink un Silja 
Line zīmolu. Kompānija pārvalda arī viesnīcu ķēdi Tallink Hotels ar 4 viesnīcām Tallinā un 1 
viesnīcu Rīgā. Tallink nodrošina darba vietas aptuveni 7 000 darbiniekiem Igaunijā, Somijā, 
Zviedrijā, Latvijā, Krievijā un Vācijā. 
 

2006. gada aprīlī TALLINK atklāja pasažieru prāmja līniju Rīga – Stokholma. Līnijā kursē kuģis M/S 
Isabelle, nodrošinot pasažieru, pasažieru transportlīdzekļu un kravas pārvadājumu satiksmi starp 
Latviju un Zviedriju ar atiešanu no Rīgas un Stokholmas ostām katru otro dienu. 

 

 
AS Tallink Latvija aicina pievienoties savai komandai: 

 

CEĻOJUMU KONSULTANTU /-TI (PĀRDEVĒJU) 

 
Darba pienākumi:  

 nodrošināt kvalitatīvu Tallink produktu un pakalpojumu pārdošanu ceļojumu birojos un pa 
tālruni (zvanu centrā); 

 veikt jaunas un pārbaudīt esošās ceļojumu rezervācijas; 

 konsultēt klientus par Tallink produktiem un pakalpojumiem. 

Prasības: 

 darba pieredze un labi rezultāti pārdošanā; 

 labas latviešu, angļu un krievu valodas zināšanas; 

 teicamas iemaņas klientu apkalpošanā; 

 prasme patstāvīgi organizēt savu darbu; 

 datora lietošanas prasmes un spēja ātri orientēties lielā informācijas apjomā. 

Mēs piedāvājam:  

 intensīvu darbu starptautiskā uzņēmumā un summēto darba laiku; 

 personīgās un profesionālās izaugsmes iespējas; 

 veselības apdrošināšanu; 

 draudzīgu darba kolektīvu. 

CV lūdzam sūtīt līdz 15.03.2015. ar norādi „Ceļojumu konsultants’’ uz e-pastu: cv@tallink.lv. 
 
Atbildi sniegsim pretendentiem, kuri pēc iesūtīto dokumentu atlases iekļūs konkursa 2. kārtā. 
 

 

 

mailto:cv@tallink.lv

